КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03 сентября 2024 		                  с.Шила	                                      № 20

О создании комиссии по приемке
выполненных работ
по устройству плоскостного сооружения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить состав комиссии по приемке выполненных работ по устройству плоскостного сооружения, согласно приложению.

2. Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шилинского сельсовета https://shilinsk.gosuslugi.ru/ в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего Распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шилинского сельсовета                                                  Е.М.Шпирук

Приложение
к постановлению Администрации
Шилинского сельсовета
от  03.09.2024 года  № 20

Состав комиссии по приемке выполненных работ
по устройству плоскостного сооружения

Председатель комиссии:

Шпирук Евгений Митрофанович        глава сельсовета

Члены Комиссии:

Антонов Юрий Алексеевич                 тренер-преподаватель;

Тукиш Игорь Леонидович             	    учитель по физической культуре
    						    МБОУ «Шилинская СШ»;

Зверева Елена Федоровна                     депутат Шилинского сельского Совета
						    депутатов;

Толстопятов Иван Александрович      депутат Шилинского сельского Совета
						    депутатов.

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]